2022年　3月　28日

関西女子学生バスケットボール連盟
　会　長　水　　野　　明　　人　様

大学名　　神戸医療福祉　　大学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　役職　　　監督

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　岩村裕美

大学名称変更届
　このたび、下記のとおり、大学の名称が変更となりますので、加盟校としての名称を変更していただ
きますよう届けます。
　なお、チームの権利は継承するようご配慮ください。

記

　　　　　　　　　　　現在の加盟大学名称　　　　神戸医療福祉　大学

　　　　　　　　　　　変更後の加盟大学名称　　　神戸医療未来　大学

　　　　　　　　　　　理　　由　　　　　　　　大学の名称変更のため

　　　　　　　　　　　適用時期　　　　　　　　2022年4月

　以上